MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

COMUNICADO

Edital Nº 06/2023/PROEX/IFG

 EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS INTERNOS OU EXTERNOS PARA ATUAREM COMO

BOLSISTAS NO PROGRAMA BOLSA FORMAÇÃO MULHERES MIL NO ÂMBITO DO IFG

A Pró-Reitoria de Extensão no uso das suas atribuições e considerando Resultado Final do Edital nº

06/2023/PROEX/IFG, referente ao Processo de Seleção de profissionais internos ou externos para atuarem como

bolsistas no Programa Bolsa Formação Mulheres Mil no âmbito do IFG, resolve:

1. Convocar em SEGUNDA CHAMADA os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as):

Curso de Cuidadora de Idosos(as) – IFG – Câmpus Águas Lindas

1.1 Encargo de Docente em Cidadania, Relações Humanas e Direitos das Mulheres (12h)

ANTÔNIO ALEXANDRE LIMA

1.2 Encargo de Docente em Cuidados com o(a) Idoso(a) (34h)

CHRISTINA BORGES DE OLIVEIRA E SILVA

Goiânia, 19 de março de 2024.

(assinado eletronicamente)

WILLIAN BATISTA DOS SANTOS

Pró-Reitor de Extensão

	Documento assinado eletronicamente por: